
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis Obchodní název + typ

Odkaz na  splnění 

požadavku

TCO Certified / 

Energy star *

Fakturace 

Financováno

 z projektových 

finančních 

prostředků 

Obchodní podmínky NAD 

RÁMEC STANDARDNÍCH 

obchodních podmínek 

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží
Místo dodání 

Termín dodání

(uveden v kalend. dnech od 

dojití výzvy Objednatele k 

plnění Smlouvy)

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

CPV - výběr

AUDIOVIZUÁLNÍ TECHNIKA

1 Projektor 4 ks

Technologie/zdroj světla: laser.

Nativní rozlišení: min. 1920 × 1080, 16:9.

Svítivost min. 4 600 ANSI lm.

Kontrast min. 2 500 000:1.

Konektivita min.: 2x HDMI 2.2, 2x VGA, LAN, WiFi, RS232, Audio vstup.

Výbava/funkce: miracast, vestavěný reproduktor, dálkové ovládání, montáž na strop/zem/stůl.

Životnost lampy v ECO modu: min. 30 000 h.

Úhlopříčka obrazu 31"- 310".

Hlučnost max. 37 dB.

Záruka min. 5 let.

   Epson EB-L260F                               

- laser, 1920x1080, 16:9                        

- kontrast 2500000:1                            

- svítivost 4600 ANSI Im                            

- dále dle požadavků

NE Samostatná fatkura NE Záruka na zboží min. 5 let. xxxx

Univerzitní 22, 

301 00 Plzeň,

Fakulta strojní - Katedra průmyslového 

inženýrství a managementu,

místnot UL 301

21 29 900,00 Kč 25 890,00 Kč 103 560,00 Kč       VYHOVUJE 32321000-9 - Videoprojektory

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

119 600,00 Kč

Příloha č. 2 Kupní smlouvy - technická specifikace

Audiovizuální technika (II.) 050 - 2023

103 560,00 Kč

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 320, 377 631 325.

Zadavatel požaduje, aby vybraná zařízení splňovala požadavky na certifikaci TCO Certified (viz https://tcocertified.com/product-finder/) nebo programu Energy star (viz https://www.energystar.gov/products).

* Pro elektronické displeje včetně televizorů, počítačové monitory a digitální informační displeje nutno doložit energetický štítek (příloha nabídky).

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění

podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

1 z 2


